Szezecin 18.07.2017

Pytania i odpowiedzi

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazuje tre$¢ pytan wraz z
odpowiedziami w celu wyjasnienia tresci specyfikacii :

Pytanie:
W zwigzku z przygotowywaniem dla Panistwa oferty na Galg w dniu 6.08.2017 oraz obstuge
cateringowg w Strefie VIP w dniach 5,6,7 oraz 8.08.2017, mam pytanie:

1. w dniu 6.08, I1I sesja w godzinach 20:00 - 22:00 w trefie VIP, s to godziny uroczystej Gali
w Fitharmonii, czy to bedg inne osoby niz na Gali?

2. W zapytaniu (Strefa VIP) na poszczegolne dni sa podane iloéci porcji oraz gramatura
porcji, czy moze mi Pan udzieli¢ informacji ile pozycji, ktére wybierzecie begdziecie cheieli
Panstwo mieé na bufetach w jednym momencie, tzn. czy to bgdzie np. przekaski zimne 300
porcji, czyli 3 rodzaje z wybranych propozycji po 100 porcji z kazdego wybranego rodzaju?
3. z zapytania wynika, ze zupa bedzie wydawana w kazdym z dni, jest ich 4 w sumie (strefa
VIP), ale chcecie wybraé tylko 3 zupy z 6 propozycii, czy w jednym z dni bedzie ta sama
zupa?

4. Z powodu wymogu roznorodnosci dan, zaktadam, ze w strefie VIP bede te same osoby
kazdego dnia, prosze o potwierdzenie czy tak bedzie.

Wyjasnienia i odpowiedzi:
Odpowiedz na pytanie 1: Tak beda to inne osoby.

Odpowiedz na pytanie 2: Zamawiajgcy cheial aby w kazdej sesji znalazty sig 3 rodzaje
przekasek zimnych.

Odpowiedz na pytanie 3: Tak, w jednym dniu funkcjonowania strefy jedna z zup sig
powtdrzy.

Odpowiedz na pytanie 4: Zamawiajacy przewiduje ze moze si¢ tak zdarzy¢ iz te same osoby

odwiedza Strefe VIP w roznych dniach.
FAES ADY
frencusz Nowak




